20/09/2023, 07:38 PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/166C759D/03AFcWeA6yV9NU9AO85O3NU5iumIA2_OOboasvtzB8D_75uZvHlsjhnzsQCYPMv41VzgU… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA 03/GS DE 18 DE SETEMBRO DE 2023 “DISPÕE SOBRE

NOMEAÇÃO DA COMISSÃO DE SELEÇÃO DO CONCURSO
LITERÁRIO DE POEMAS E DESENHOS DA SEEC/RN 7ª DIREC, NO

ÂMBITO DESTE MUNICÍPIO”.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO
MUNICÍPIO DE JAÇANÃ RN, no uso de suas atribuições, que
lhe são conferidas por lei, nomeia a Comissão de seleção do
Concurso Literário de Poemas e desenhos da SEEC/RN 7ª
DIREC, cumprindo o Edital nº 01/2023.

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR os membros abaixo relacionados para
compor a Comissão de seleção do Concurso Literário de
Poemas e desenhos da SEEC/RN 7ª DIREC

Representante da Secretaria Municipal de Educação:

Claudineide Sabino da Silva Santos CPF 676.040.994-91

II– Representante da Coordenação do Ensino Fundamental:

Ana Paula Ramos CPF: 030.217.314-05

III – Representante da Coordenação do Ensino Infantil:

Macicleide da Costa Dantas Lima CPF: 041.669.024-66

IV- Representante do Setor Técnico – Facilitador de Oficinas:

Alisson Ventura da Cruz CPF: 042.968.834-29

V – Representante dos Professores de Língua Portuguesa

Sandra Sueli de Oliveira Santos Borges CPF: 023.908.624-45

Art. 2º - Compete à comissão monitorar e avaliar o processo
seletivo do Concurso Literário de Poemas e desenhos da
SEEC/RN 7ª DIREC, Edital nº 01 2023, no âmbito deste
município.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Jaçanã RN 18 de setembro de 2023.

Gabinete da Secretária Municipal de Educação.

CLAUDINEIDE SABINO DA SILVA SANTOS
Secretária Municipal de Educação

Publicado por:
Italo Isaac Borges Rocha

Código Identificador:166C759D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 20/09/2023. Edição 3122
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/